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Kampfgericht:

Streckendaten:

Alpine Vereinsmeisterschaft 2020 - SC Tanzstatt

Ort und Datum: Lachtal, 08.02.2020

Wölzer Tauern

Veranstalter: Union Oberwölz (5021)

Durchführender Verein: Union Oberwölz (5021)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

1010F-Wert:

Offizielle Ergebnisliste

Gesamtleitung: Galler Walter

Wettkampfleiter: Midl Norbert (AUT)

Streckenchef: Fussi Günter

Chef der Kontrollposten: Fussi Franz

Chef der Zeitnehmung: Fussi Manuel

Chef der Berechnung: Nauschnigg Mario

Chef der Auswertung: Schaffer Marco

Durchgang: 1

Startzeit: 12:00

Länge: 300 mHöhendifferenz: 80 m

Strecke: Rennstrecke Schönberg

Brunner Edi

Starthöhe: 1705 m Zielhöhe: 1625 m

Homologierung: 7935/11/05

Kurssetzer:

Intervall: 0:40

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

59

53  (89,83%)

Kinder U8 weiblich   

1 1 GELL Theresa 2012 W 1:10,38 0,00

Kinder U9 + U10 männlich   

1 2 SEDLACZEK Laurenz 2010 M 57,58 0,00

2 3 GREGOR Maximilian 2010 M 1:04,82 7,24

Kinder U11 + U12 weiblich   

1 4 SEDLACZEK Olivia 2008 W 59,00 0,00

Kinder U11 + U12 männlich   

1 6 FERSTL Valentin 2008 M 49,98 0,00

2 5 SEDLACZEK Oskar 2008 M 57,85 7,87
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Schüler U13 + U14 weiblich   

1 9 REINISCH Victoria 2007 W 57,93 0,00

2 8 KRAMMER Chiara 2006 W 1:02,69 4,76

3 7 REINISCH Alexandra 2007 W 1:03,16 5,23

Schüler U13 + U14 männlich   

1 10 GREGOR Florian 2007 M 1:06,72 0,00

Schüler U15 + U16 männlich   

1 11 WINTER David 2005 M 1:00,03 0,00

Altersklasse IV weiblich   

1 63 BUBLA Susi 1959 W 1:07,07 0,00

2 12 SCHWARZ Renate 1957 W 1:17,42 10,35

Altersklasse III weiblich   

1 13 ORTNER Martina 1966 W 54,56 0,00

2 14 OTT Susi 1963 W 1:06,66 12,10

Altersklasse I + II weiblich   

1 15 KRAMMER Bettina 1979 W 53,29 0,00

2 16 SEDLACZEK Andrea 1978 W 59,16 5,87

3 17 KÜHTREIBER Brigitte 1973 W 1:11,78 18,49

Damenklasse   

1 21 ORTNER Tina 1996 W 53,42 0,00

2 22 RESCH Johanna 1998 W 55,16 1,74

3 19 KLUMPF Lena 1990 W 56,79 3,37

4 18 KÜHTREIBER Bianca 1998 W 59,43 6,01

5 20 ECKHARDT Isabelle 1990 W 1:00,58 7,16
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Altersklasse IV   

1 25 ECKHARDT Rainer 1953 M 58,76 0,00

2 24 BUBLA Michael 1958 M 58,91 0,15

Altersklasse III   

1 28 KRAMMER Peter 1966 M 47,80 0,00

2 32 WINTER Josef 1961 M 50,38 2,58

3 29 ORTNER Peter 1966 M 51,41 3,61

4 30 STALLBERGER Peter 1965 M 55,93 8,13

5 33 REMSCHMIDT Rainer 1964 M 1:04,17 16,37

6 31 WALLNER Robert 1960 M 1:05,80 18,00

Altersklasse II   

1 39 BLAUENSTEINER Uwe 1972 M 49,51 0,00

2 35 TRAGNER Karl 1976 M 49,78 0,27

3 40 GALLER Walter 1970 M 50,16 0,65

4 36 RESCH Martin 1971 M 51,90 2,39

5 38 GELL Thomas 1976 M 52,88 3,37

6 37 KÜHTREIBER Josef 1972 M 53,94 4,43

Altersklasse I   

1 41 KRAMMER Claus 1988 M 47,00 0,00

2 42 GREGOR Hannes 1984 M 1:14,91 27,91

Jugend U18 männlich   

1 43 FERSTL Niki 2003 M 48,25 0,00

Jugend U21 männlich   

1 44 BLAUENSTEINER Jonas 2000 M 50,68 0,00
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Snowboard männlich   

1 45 OTT Paul 1965 M 1:07,20 0,00

2 46 SCHMIDT Stefan 1988 M 1:31,90 24,70

Gästeklasse weiblich   

1 60 HAFNER Anna 2009 W 51,07 0,00

2 57 GELL Anna 2010 W 1:08,06 16,99

3 47 TOMES Marion 1998 W 1:10,06 18,99

Gästeklasse männlich   

1 62 PIRKER Patrick 1985 M 47,45 0,00

2 53 PALWEIN Markus 1993 M 53,73 6,28

3 52 NICHT Johann 1965 M 53,95 6,50

4 58 TEICHERT Andreas 1970 M 55,21 7,76

5 56 ROßIK Ludwig 1962 M 1:02,20 14,75

6 55 KRAMMER Andreas 1972 M 1:03,81 16,36

7 54 GIEBELER Georg 1963 M 1:07,98 20,53

Nicht am Start (1. Lauf):         3     (5,08%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

23 KRAMMER Pia 2000 U21 w

26 ZANKER Andreas 1963 AK III m

27 SEDLACZEK Stefan 1968 AK III m

Nicht im Ziel (1. Lauf):         2     (3,39%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse

34 SEDLACZEK Ulrich 1966 AK III m

61 FUSSI Manuel 1988 Gk m

Disqualifiziert (1. Lauf):         1     (1,69%)

StNr Name JG Mannschaft Klasse Tornr.

59 FUSSI Marcel 1995 Gk m
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Damen 

1 60 HAFNER Anna 2009 W Gästeklasse weiblich 34,42

2 15 KRAMMER Bettina 1979 W Altersklasse I + II weiblich 35,95

3 21 ORTNER Tina 1996 W Damenklasse 36,37

4 13 ORTNER Martina 1966 W Altersklasse III weiblich 36,79

5 22 RESCH Johanna 1998 W Damenklasse 37,48

6 19 KLUMPF Lena 1990 W Damenklasse 38,14

7 9 REINISCH Victoria 2007 W Schüler U13 + U14 weiblich 38,90

8 4 SEDLACZEK Olivia 2008 W Kinder U11 + U12 weiblich 39,41

9 18 KÜHTREIBER Bianca 1998 W Damenklasse 40,38

10 16 SEDLACZEK Andrea 1978 W Altersklasse I + II weiblich 40,58

11 20 ECKHARDT Isabelle 1990 W Damenklasse 40,78

12 8 KRAMMER Chiara 2006 W Schüler U13 + U14 weiblich 41,97

13 7 REINISCH Alexandra 2007 W Schüler U13 + U14 weiblich 42,23

14 63 BUBLA Susi 1959 W Altersklasse IV weiblich 44,44

15 14 OTT Susi 1963 W Altersklasse III weiblich 44,92

16 57 GELL Anna 2010 W Gästeklasse weiblich 45,27

17 1 GELL Theresa 2012 W Kinder U8 weiblich 46,65

18 47 TOMES Marion 1998 W Gästeklasse weiblich 47,33

19 17 KÜHTREIBER Brigitte 1973 W Altersklasse I + II weiblich 47,63

20 12 SCHWARZ Renate 1957 W Altersklasse IV weiblich 52,11
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Herren 

1 41 KRAMMER Claus 1988 M Altersklasse I 31,74

2 28 KRAMMER Peter 1966 M Altersklasse III 32,09

3 62 PIRKER Patrick 1985 M Gästeklasse männlich 32,32

4 43 FERSTL Niki 2003 M Jugend U18 männlich 32,74

5 35 TRAGNER Karl 1976 M Altersklasse II 33,39

6 6 FERSTL Valentin 2008 M Kinder U11 + U12 männlich 33,43

7 39 BLAUENSTEINER Uwe 1972 M Altersklasse II 33,57

8 32 WINTER Josef 1961 M Altersklasse III 34,11

9 44 BLAUENSTEINER Jonas 2000 M Jugend U21 männlich 34,38

10 40 GALLER Walter 1970 M Altersklasse II 34,53

11 36 RESCH Martin 1971 M Altersklasse II 35,11

12 29 ORTNER Peter 1966 M Altersklasse III 35,32

13 53 PALWEIN Markus 1993 M Gästeklasse männlich 36,05

14 52 NICHT Johann 1965 M Gästeklasse männlich 36,29

15 38 GELL Thomas 1976 M Altersklasse II 36,63

16 37 KÜHTREIBER Josef 1972 M Altersklasse II 36,83

17 58 TEICHERT Andreas 1970 M Gästeklasse männlich 37,61

18 2 SEDLACZEK Laurenz 2010 M Kinder U9 + U10 männlich 38,09

19 30 STALLBERGER Peter 1965 M Altersklasse III 38,17

20 5 SEDLACZEK Oskar 2008 M Kinder U11 + U12 männlich 38,19

21 11 WINTER David 2005 M Schüler U15 + U16 männlich 39,90

22 25 ECKHARDT Rainer 1953 M Altersklasse IV 39,92

23 24 BUBLA Michael 1958 M Altersklasse IV 40,13

24 31 WALLNER Robert 1960 M Altersklasse III 40,19

25 56 ROßIK Ludwig 1962 M Gästeklasse männlich 41,77

26 3 GREGOR Maximilian 2010 M Kinder U9 + U10 männlich 42,74

27 33 REMSCHMIDT Rainer 1964 M Altersklasse III 43,21

28 55 KRAMMER Andreas 1972 M Gästeklasse männlich 43,54

29 10 GREGOR Florian 2007 M Schüler U13 + U14 männlich 44,01

30 54 GIEBELER Georg 1963 M Gästeklasse männlich 45,36

31 45 OTT Paul 1965 M Snowboard männlich 45,62

32 42 GREGOR Hannes 1984 M Altersklasse I 49,89

33 46 SCHMIDT Stefan 1988 M Snowboard männlich 1:02,11
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